
IL CONSIGLIO 
 

IN merito all’argomento in oggetto; 
 
RISCONTRATA l’opportuna necessità di procedere all’aggiornamento dello Statuto Comunale nella 
palese considerazione che l’attuale Statuto, è stato superato dalla recente legislazione; 
 
CONSIDERATO che a tal fine è altresì opportuno costituire un’apposita Commissione consiliare, 
per l’inizio delle attività inerenti l’aggiornamento, composta dal Sindaco o suo delegato, da due 
Consiglieri, uno di maggioranza e uno di minoranza; 
 
NOMINATI gli scrutatori, Di Renzo Francesco per la maggioranza e Vitullo Filomeno per la 
minoranza; 
 
DISTRIBUITE e raccolte le schede, per l’elezione dei due Consiglieri: Consigliere di maggioranza 
Di Renzo Francesco voti 8, Consigliere di minoranza Tania Conti voti 3, una scheda bianca; 
 
CON tali risultati debitamente proclamati dal Presidente; 
 

D E L I B E R A 
 

E’ costituita la Commissione consiliare per l’aggiornamento dello Statuto Comunale come segue: 
Sindaco o suo delegato; 
Di Renzo Francesco membro di maggioranza; 
Tania Conti membro di minoranza; 
 
La stessa opererà in tempi ragionevoli e nella stesura finale potrà avvalersi della consulenza di esperti.  


